[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07. 2018г.    № 602
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018г. № 203 «Об организации проектной деятельности в администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»

На основании постановления Администрации Волгоградской области от 21.09.2017 года № 499-п «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018г. № 203 «Об организации проектной деятельности в администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 17 Положения о комиссии по проектному управлению при главе Калачевского муниципального района Волгоградской области (Приложение № 2 к Постановлению)  изложить в новой редакции:

«17. Члены Комиссии принимают участие в заседании Комиссии лично. В случае невозможности личного участия в заседании Комиссии член Комиссии обязан:

- сообщить об этом председателю (заместителю) Комиссии.».

1.2. Пункт 20 Положения о комиссии по проектному управлению при главе Калачевского муниципального района Волгоградской области (Приложение № 2 к Постановлению)  изложить в новой редакции:

«20. Комиссия принимает решения посредством открытого голосования. Решения принимаются простым большинством голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании Комиссии.».

1.3. В Приложении №3 к Постановлению отчество директора МКУ «Управление муниципальными закупками» «Юльевна» заменить на «Юлиевна».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачевского
муниципального района                                                   П.Н. Харитоненко